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. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegoélnosci:
Wyszczegblnienie Kwota
1.7. Kwota odpisu aktualizujgcego naleznosci finansowe z tytutu pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu JST 0.00

utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowosci - ujeta w poz. 1.7 Informacji dodatkowe;j

1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z 0,00
podziatem na kwote zobowigzan z tytulu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

1.10.1. |tgczna kwota zobowiazan z tytutu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10

0,00

1.10.2. |taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10

0,00

1.12. tgczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczer,
takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku 0,00
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
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Wyciag z danych zawartych w zalaczniku ‘Informacja dodatkowa’
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Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaty 7/51a/18 Zarzqdu
Powiatu Rzeszowskiego
zdnia 31.12.2019 r.

INSTRUKCJA DO SPORZADZENIA INFORMACJI DODATKOWEJ DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Instrukcja okresla sposob i zakres prezentowania informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego w uktadzie wynikajacym z zatgcznika nr

12 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju i1 Finanséw z dnia 13 wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa,
budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadow budzetowych, panstwowych funduszy celowych
oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzib¢ poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911) w celu
sporzadzenia tacznej informacji dodatkowe;.

INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci

REGON: 000098677

nazwe jednostki

ZESPOL SZKOL TECHNICZNO — WETERYNARYJNYCH

1.2

siedzibe jednostki

TRZCIANA

1.3

adres jednostki

36-071 SWILCZA, TRZCIANA 192

1.4

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

DZIAtALNOSC OSWIATOWA

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

ZA ROK 2019 (OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R.)

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tagczne, jezeli w sktad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg
jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe




sprawozdanie jednostkowe

omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywoéw i pasywéw (takze amortyzacji)

Zarzadzeniem NR 02/01/2019 z dnia 2.01.2019 r. (obowigzujacym od dnia 01.01.2019 r.), Dyrektor ustalit :

1) dla celéw bilansowych dolng granice wartosci $Srodka trwatego oraz wartosci niematerialnych i prawnych w wysokosci 10 000 zt;

2) jednorazowe odpisy z tytutu umorzenia sktadnikéw majatkowych do wysokosci 10 000 zt nie stanowig kosztéw amortyzacji. Natomiast w
wysokosci 10 000 zt i powyzej sktadniki majatkowe bedg amortyzowane (umarzane) metoda liniowa

inne informacje

nie wystepuja

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdlnosci:

Szczegbtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajgcy stan tych aktywoéw na
poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu : aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz
stan koricowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie standw i tytutéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Gtéwne sktadniki aktywow trwatych

-

Srodki trwate 9625 220,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,50 0,00 4500,00 9620 683,64

1.1.

Grunt
runty 116 866,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,50 0,00 0,00 116 829,91

1.1.1.

Grunty stanowigce
wtasnosé jednostki
samorzadu
terytorialnego
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
lgdowej i wodnej 8593 190,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8593 190,73

1.3.

Urzadzenia
techniczne i 262 496,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 496,85




maszyny
1.4. | Srodki transportu 258 455,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 253 955,68
1.5. | Inne $rodki trwate 394 210,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 210,47
Wartosci
2. niematerialne i
prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUMA 9 625 220,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,50 0,00 4500,00 9 620 683,64
Umorzenie

Umorzenie
srodkow trwatych

4562 510,60

0,00

194 599,94

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4752 610,54

1.1.

Umorzenie
gruntéw

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.

Umorzenie
budynkéw, lokali i
obiektéw inzynierii
ladowej i wodnej

3687 478,47

0,00

183 293,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3870772,45

1.3

Umorzenie
urzadzen
technicznych i
maszyn

259 025,29

0,00

675,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259700,31

1.4

Umorzenie
srodkéw
transportu

258 455,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500,00

253 955,68

1.5

Umorzenie innych
srodkow trwatych

357 551,16

0,00

10 630,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 182,10

Umorzenie
wartosci
niematerialnych i
prawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUMA

4562 510,60

0,00

194 599,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4752 610,54




1.2. | aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwatych, w tym débr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
nie wystepuja
1.3 | kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartos¢ aktywow trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywow
niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywdéw finansowych
Warto$¢ odpiséw aktualizujgcych wartos¢ aktywow trwatych
1 Dtugoterminowe aktywa
' niefinansowe 4 868 073,10 0,00
: Srodki t
a.  |sroditrwate 4 868 073,10 0,00
b wartos$ci niematerialne i
' prawne 0,00 0,00
. érodki trwate w budowie
c érodki trwate w budowi 0,00 0,00
) Dtugoterminowe aktywa
' finansowe 0,00 0,00
a. akcje i udziaty 0,00 0,00
b. inne papiery wartosciowe 0,00 0,00
C. udzielone pozyczki 0,00 0,00
SUMA 4 868 073,10 0,00
1.4 | warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie




Grunty w wieczystym uzytkowaniu

Zmiany stanu w trakcie roku
obrotowero

1 Powierzchnia (m?) 0,00 0,00 0,00 0,00
Wartosc (zt) 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Powierzchnia (m?) 0,00 0,00 0,00 0,00
Wartosc¢ (zt) 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 | Wartos$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umoéw, w tym z tytutu umow leasingu — nie wystepuja
Wartosc¢ srodkéw trwatych nieamortyzowane lub nieumarzane przez jednostke, uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow
1. 0,00 0,00 0,00
2. 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00
1.6. | liczbe oraz wartos¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akgcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych
nie wystepuja
1.7. | dane o odpisach aktualizujgcych wartosé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu,




rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek

zagrozonych)

Wartos¢ odpisow aktualizujgcych wartos¢ naleznosci

I Jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budzetowych
1.1, IS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dtugoterminowe

Naleznosci

I.2. | krétkoterminowe, z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tego:
13,1, | e eAmsELz il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dostaw i ustug

2.2, | Naleznosciod 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budzetéw
naleznosci z tytutu
133, | Mbezpleczen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spotecznych i innych

Swiadczen

[.2.4. | pozostate naleznosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Haleanede] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowe

1.8. | dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie korncowym
nie wystepuja
1.9. | podziat zobowigzan dtugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z

innego tytutu prawnego, okresie sptaty:




a) | powyzej 1 rokudo 3 lat
nie wystepuja
b) | powyzej3 do5 lat
nie wystepuja
c) | powyzej5 lat
nie wystepuja
1.10. | kwote zobowigzar w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug
przepis6w o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu
zwrotnego
nie wystepuja
1.11. | faczna kwote zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen - nie wystepuja
- hipoteka,
-zastaw rejestrowy,
-weksel in blanco,
-gwarancja,
-przewtaszczenie
1.12. | faczna kwote zobowiazari warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych, niewykazanych w
bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
nie wystepuja
1.13. | wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczeri miedzyokresowych kosztow
stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikow aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie
nie wystepuja
1.14. | taczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
- w przetargach - nie wystepuja
1.15. | kwote wyptaconych $rodkéw pienieznych na swiadczenia pracownicze




a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 0,00

b) odprawy emerytalne i rentowe 6 930,00
c) nagrody jubileuszowe 29 973,93
d) ekwiwalenty za pranie oraz zakup odziezy ochronnej,

. 0,00
okulary korekcyjne
e) inne — ekwiwalent za niewykorzystany urlop 6 031,12
SUMA 42 935,05

1.16. | inne informacje

nie wystepuja

2.1. | wysokos$¢ odpiséw aktualizujgcych wartos$¢ zapiséw

nie wystepuja

2.2. | koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyty koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w
budowie w roku obrotowym




Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie

zadania kontynuowane z lat
1. poprzednich i zakoriczone w 0,00 0,00 0,00
danym roku obrotowym

zadania kontynuowane z lat
poprzednich , ale jeszcze
niezakonczone w danym roku
obrotowym

0,00 0,00 0,00

Zadania rozpoczete i
3. zakoriczone w danym roku 0,00 0,00 0,00
obrotowym

Zadania rozpoczete w danym
4, roku obrotowym, ale jeszcze 0,00 0,00 0,00
niezakonczone

SUMA 0,00 0,00 0,00

kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychoddw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystgpity incydentalnie

- majgce znaczacy wptyw na wynik finansowy - nie wystepuja

Informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw finanséw
publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

nie wystepuja




inne informacje

Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych oraz zbioréw bibliotecznych na dziern 31.12.2019 r. stanowi
3 137 626,57 zt tj.

2 909 664,92 zt — pozostate srodki trwate

138 099,94 zt - zbiory biblioteczne

89 861,71 — wartosci niematerialne i prawne

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny mUOmoc wptynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki

Wartos¢ :.m_,:n:o_.:omn_ Skarbu vmsmczm oEan_.. miam:n_m _uonc__m:moEm

1. 0,00 0,00 0,00 0,00
2, 0,00 0,00 0,00 0,00
3. 0,00 0,00 0,00 0,00
4, 0,00 0,00 0,00 0,00
SUMA 0,00 0,00 0,00 0,00
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